[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря  2018 года                                                                                                             № 1113

г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 16 августа 2017 года № 569

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 16 августа 2017 года № 569 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Кемского городского поселения  на возмещение затрат по ремонту городской бани», исключив преамбулу.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить  на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 16 августа 2017 года.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Кемского муниципального района

       С. А. Белостоцкий